e s. — Fol. 1. Polyptique du 
chapitre de la cathédrale d’Amiens. XIII

e s. —
 Fol. 30. Acte de Richard de Gerberoy, évêque 
d’Amiens, concernant la culture de Matricourt. 
Décembre 1205. — Fol. 30 v°. État des maisons 
claustrales données à charge d’anniversaires. XIII

e s. 
— Fol. 31. « Iste sunt ecclesie quarum presbiteros 
capitulum Ambianense presentat episcopo. » XIII

e s. 
— Fol. 32. « De sex modiis in molendinis de Bova. » 
1192. — Fol. 33 v°. « De redditibus ultra Pontem, et 
de reportagiis de Vallibus. » 1150. — Fol. 35. « De 
porta claustri. » 1177. — Fol. 36. « De decima de 
Sessoliu. » s. d. — Fol. 37. « De Balgenci. » s. d. —
 Fol. 38. « De banno vini et nocturna anguillarum. » 
s. d. — Fol. 38. « De terra Guarini Mollesac. » 1146. 
— Fol. 38. « De curte Sancti Martini in bosco de 
Duri. » 1155. — Fol. 39 v°. « De canonicis non 
residentibus in ecclesia. » 1186. — Fol. 40. « De 
prato de Laboies et de novo molendino. » 1152. —
 Fol. 40 v°. « De censu caiagii. » 1167. — Fol. 41. 
« Conventio inter canonicos Sancti Martini et 
canonicos Sancti Aceoli. » 1182. — Fol. 42 v°. « De 
abbatibus Sancti Martini et Sancti Aceoli. » 1145. —
 Fol. 43 v°. « Scriptum de Psailliaco. » 1170. —
 Fol. 44. « Conventio inter canonicos et Johannem de 
caiagio. » 1151. — Fol. 45 v°. « De elemosina 
Nicolai filii Maineri. » 1145. — Fol. 47. « De 
satisfactione vicedomini Gerardi de Pinchonio. » 
1176. — Fol. 50. « Scriptum de decima de 
Morlaincurt. » 1174. — Fol. 51. De grangia Roberti 
Sicci quam habebat ante sanctum Laurentium. » 
1192. — Fol. 51 v° « Conventio inter canonicos et 
Guermundum et Guifridum milites, de territorio de 
Argovia. » 1172. — Fol. 53. « Carta inter capitulum 
Ambianense et capitulum Sancti Laurentii, de IIIIer 
modiis frumenti et IIIIer avene. » 1171. — Fol. 55 v°. 
« De elemosina Nicolai filii Maineri. » 1149. —
 Fol. 57. « Scriptum de Polainvilla. » 1172. —
 Fol. 58. « Scriptum de decima de Savieres. » 1183. 
— Fol. 59 v°. « De territorio de Guiencurt inter Vals 
et calceiam. » 1175. — Fol. 60 v°. « Conventio inter 
capitulum Ambianense et capitulum Sancti 
Johannis. » 1178. — Fol. 61 v°. « Scriptum inter nos 
et abbatem Attrebatensem. » 1146. — Fol. 62. 
« Scriptum inter canonicos et Hubertum de 
Baglenci. » 1149. — Fol. 63. « De dono Bernardi de 
Bartangle. » 1182. — Fol. 63 v°. « De prebenda 
Sancti Martini. » 1148. — Fol. 64 v°. « De terris 
quas habebat Radulphus in territorio de Duri. » 1180. 
— Fol. 65. « De banno vini et nocturna. » 1146. —
 Fol. 66. « Scriptum inter canonicos et Robertum de 
Bova. » 1146. — Fol. 67. « De beneficiis in ecclesia 
nostra duobus presbiteris assignatis. » 1190. —
 Fol. 63. « Scriptum de Riesmaisnil. » 1184. —